РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЖИРИМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

06.10.2025                               с.Джирим                                         № 02
Об утверждении повестки дня первой сессии

Совета депутатов  Джиримского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия пятого созыва
         в соответствии со статьей 16  Регламента  Совет депутатов  Джиримского  сельсовета Ширинского района Республики Хакасия  РЕШИЛ:
      Включить в повестку дня, первой сессии   Совета депутатов  Джиримского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия пятого созыва  следующие вопросы:

1. Доклад участковой избирательной комиссии об итогах выборов главы Джиримского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия и депутатов Совета депутатов Джиримского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.
2. Об утверждении повестки дня первой сессии Совета депутатов  Джиримского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия пятого созыва.
3. Об утверждении Регламента Совета депутатов  Джиримского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.

4. Об избрании секретаря заседания Совета депутатов Джиримского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.
5. Об образовании, избрании мандатной комиссии и председателя мандатной комиссии.
6. Об образовании постоянных комиссий и избрании председателей комиссий

Глава Джиримского  сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия:                                                                А.А. Буйнов